Tempus Open - Klara Klingberg

Klara Klingberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:12.07 AQUA-poang: 482 Datum: 2021-09-26 Tavling: Arne

Borgs minne &TYR sprint 2021

Tid AQUA
01:37.73 195
01:37.59 196
01:39.18 186
01:36.89 200
01:37.03 199
01:30.78 243
01:31.80 235
01:25.85 287
01:31.98 233
01:26.69 279
01:22.63 322
01:20.12 353
01:24.13 305
01:22.41 325
01:21.90 331
01:20.83 344
01:22.80 320
01:18.78 372
01:16.74 399

01:16.55 402

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-01-23

2016-04-24

2016-05-29

2016-09-25

2016-10-22

2016-11-26

2016-12-10

2017-01-21

2017-02-25

2017-05-10

2017-09-09

2017-09-24

2017-11-05

2017-12-03

2017-12-13

2018-01-20

2018-03-24

2018-04-21

2018-09-30

2018-10-21

Tavling

Vinterneptuniaden
Varsimiaden distrikt(forsok)
Gurrasimmet 2016

Arne Borgs minne TYR sprint
BroRacet 2016
Hostsimiaden

Seriesim Deltavling 4 , Div3
Seriesim deltvll_Div4
Vinterneptuniaden 2017
Varsimiaden distrikt
ENA-Cupen 2017

Arne Borgs minne TYR sprint
Saltis Cup 2017
Hostsimiaden

Seriesim Deltavling 4 , Div 4
Seriesim_Divl omgl
Seriesim_Div3_0mg2
Medley Cup

Arne Borgs minne TYR sprint

HEAD to Head 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311936
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311936&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311936&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311936&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311936&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date.desc

